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COREGA SUPER MOCNY Neutralny smak krem mocujący do
protez 40 g
 

Cena: 16,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 g

Postać -

Producent PPHU MINI-MAXI IRENA WYDRA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKrem mocujący do protez zębowych Corega zapewnia mocne, trójwymiarowe mocowanie, dzięki czemu proteza pozostaje na
miejscu przez cały dzień, dając uczucie komfortu. Co więcej, uszczelnia protezę i zapobiega dostawaniu się drobinkom pokarmu pod jej
powierzchnię. Krem w wyniku kontaktu z wilgocią (śliną) puchnie, sprawiając, że powietrze obecne między płytą protezy a tkanką jamy
ustnej zostaje wyparte. Zmniejsza to puste przestrzenie między dziąsłami a protezą, a w konsekwencji umożliwia pacjentowi pewny
zgryz i daje sposobność jedzenia zdrowszych, bardziej urozmaiconych pokarmów. Krem nie zawiera cynku, aromatów i barwników, a
jego neutralny smak nie zmienia smaku spożywanych potraw.Sposób użyciaUmyj i wysusz protezę.Przed włożeniem protezy do ust
wypłucz jamę ustną.Nałóż kilka krótkich pasków kremu (6 mm) na protezę, niezbyt blisko jej krawędzi (jak pokazano na
opakowaniu).Następnie włóż protezę, dociśnij ją mocno i przygryź na kilka sekund.Odczekaj kilka minut, zanim będziesz jeść lub
pić.Jeżeli stosujesz krem po raz pierwszy, użyj małej jego ilości. Ustalenie właściwej ilości kremu może wymagać kilku prób.Zawsze
przestrzegaj instrukcji stosowania podanych na opakowaniu.Wyjmowanie protezyPrzed wyjęciem protezy zębowej przepłucz jamę
ustną ciepłą wodą.Powoli wyjmij protezę, delikatnie nią poruszając.W celu usunięcia resztek kremu z protezy zanurz ją w roztworze
tabletek czyszczących Corega według instrukcji stosowania i usuń pozostałości kremu szczoteczką.Aby usunąć krem mocujący z jamy
ustnej, umyj dziąsła i podniebienie szczoteczką i ciepłą wodą.SkładCalcium/Sodium PVM/MA, Copolymer, Petrolatum (wazelina),
Cellulose Gum, Paraffinum Liquidum (parafina ciekła).
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